33°SMEY

WB50T02

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB
LunpuHa

FnyébuHa wsaenus (MM)
MO>XHO MCNoJIb30BaThb AN

MoxkeT Mcnonb3oBaThCA Ha

Dishwasher accessories

500 MM
500 MM

MNMocynoMoeyHas MalmHa ¢
(bpoHTanbHas 3arpyskomn

Topline; Easyline; Ecoline; Greenline

AnanasoHax

Tvn KacceTbl
Pa3mepbl oTKa 530x325 MM
EAN-kop 8017709144982
KoHCcTpyKuus

Pa3Mepbl KOpP3uH 500x500 MM

JlorncTnueckas nHdopmauusa

LLivpyHa ynakoBKMU (MM)
Fny6buHa ynakoBku (MM)
BbicOoTa ynakoBKu (MM)
Bec 6pyTTO (KT)

Bec HeTTO

500 mm
500 mm
100 mm
3,000

3,000 kr

SMEG SPA

31.07.2025
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